

Laukaan futisseurojen yhteinen kannanotto Leppäveden hallien tarpeellisuuteen

Julkisuudessa on viime aikoina ollut paljon keskusteluja Leppäveden Hirviareenan ympärillä, liittyen osin myös hallien tarpeellisuuteen.

Tällä Laukaan futisseurojemme ja harrastustoimintaa alueellamme tarjoavien yhdistysten yhteisellä kannanotolla haluamme osaltamme tuoda ilmi hallien tarpeellisuuteen liittyvän asian, koska se on mielestämme jäänyt muiden keskustelujen vuoksi taka-alalle. Erityinen painoarvo kannanotollamme on ylipainehallin tarpeellisuuteen, koska juuri se palvelee tässä kokonaisuudessa jalkapallon harrastamista eniten.

Emme ota tässä tekstissä, emmekä tulevaisuudessakaan mitään kantaa halliprojektin toteutustapaan, koska se ei kuulu seurojemme vahvuusalueeseen.

Laukaassa meillä on neljä (4) eri urheiluseuraa (Team LKP, Vihtavuoren Pamaus, Leppäveden Leppä ja Lievestuoreen Kisa), jotka tarjoamme jalkapallon harrastamisen mahdollisuuksia niin lapsille, nuorille kuin aikuisillekin.

Me seurat keskenämme teemme koko ajan entistä enemmän myös ulospäin näkyvää yhteistyötä, jotta voisimme tarjota harrastusmahdollisuuksia kaikille innokkaille harrastajillemme, hänen omalla tasollaan joko harrastepohjalla, mutta myös tavoitteellisemmalla kilpatasolla. Yhtenä tavoitteena on, että alle 18v laukaalaisen harrastajan ei tarvitsisi miettiä esim. seurasiirtoa lähialueen muihin seuroihin harrastusta jatkaakseen. Harrastusmahdollisuuksien tarjoamiseen sekä niiden kehittämiseen kuuluu olennaisena osana myös turvata mahdollisimman hyvät ja eri lajeille mielekkäät harjoitusolosuhteet alueellamme.

Yksistään edellä mainituissa neljässä urheiluseurassa liikutamme vuositason laukaalaisia alle 18v futiksen harrastajia yhteensä n. 500, alkaen ikäluokasta 3v. aina aikuisiän kynnykselle. Tämän lisäksi taustalla vaikuttaa suuri joukko aikuisia vapaaehtoisia vanhempia, joita ilman toiminta ei olisi mahdollista. Tarjoamme futista käytännössä siis koko perheelle.

“Laukaan pelaajapolkuun” kuuluu lisäksi yhtenä vahvana ja aktiivisena toimijana myös ViPan miesten edustusjoukkue, jota pyrimmekin tuomaan ilmi myös junioreillemme vaihtoehtona futiksen parissa etenemiselle, kun heillä aikanaan aikuisikä lähenee.

Talvikausien harjoittelu-olosuhteet Laukaassa ovat olleet murheena lähes 20v ajan jalkapallon harrastajille, ja olemme tämän vuoksi antaneet paljon tasoitusta talviharjoitteluissamme muille eri sarjoissa pelaaville seuroille ja niiden joukkueille. Tämän vajeen korjaamiseksi joukkueemme ovatkin aktiivisesti käyttäneet edeltävinä vuosina lähialueemme muita vastaavia tiloja harjoitteluun (mm. Äänekoski, Jyväskylän Vehkahalli ja JJKn Killerin ylipainehalli).

Tämän talven alussa (1.11.2024) käynnistyi Leppäveden ylipainehallin (myöh.yp-halli), jolla on erittäin merkittävä positiivinen vaikutus talvikauden jalkapallon harjoitteluolosuhteisiin alueellamme. Talvikaudella olemme laukaalaisina seuroina varanneet ns. vakiovuoroina yp-hallista yhteensä noin 10h/vk harjoitusvuoroja, tarkoittaen marraskuun alun-huhtikuun lopun aikavälillä vähintään 200h vuoroja. Näiden lisäksi keväälle on ennen sarjakauden startteja varattu joukkueiden harjoituspeleille lisävuoroja. Yksi rajoittava tekijä, ettemme

hyödyntäisi yp-hallia tätäkin enemmän, on pääosin hallin harjoitusvuorokustannukset (<https://hirviareena.fi/hinnasto/>).

Myös Hirviareenan harjoituskenttiä (2kpl) seurojemme futaaajat hyödyntävät, vaikkakin ko. tilat on suunniteltu pääosin salibandyn käyttöön. Tämän vuoksi niiden maksimaalinen hyödyntäminen alueemme seurojen tarjoamien muiden lajien käyttöön (esim.koripallo ja lentopallo), on jostakin syystä suunnitteluvaiheessa jäänyt huomioimatta? Tilojen monikäyttöisyydellä kun voitaisiin todennäköisesti tilojen käyttövolyymia kasvattaa merkittävästi.

Mitä enemmän saamme alueen jalkapallon harrastajat yp-hallia käyttämään, sitä enemmän se vähentää myös painetta futiksen harjoitusvuoroille muissa Laukaan kunnan tarjoamissa tiloissa, vapauttaen vuoroja näin muille harrastuksille/lajeille.

Tarve siis yp-hallin saamiseksi alueellamme on ollut suuri ja sen nyt viimein toteutuessa kiitos kuuluu päättäjillemme. Tulemme tekemään jatkossakin aktiivisesti yhteistyötä Laukaan kunnan kanssa, että käyttäisimme näitä rakennettuja tiloja laukaalaisten liikuttamiseksi, seurojen taloudellisten resurssien sekä tilojen sallimissa rajoissa.

Julkisuudessa käytyihin Hirviareenan keskusteluihin sekä tulevaisuuden näkymiin liittyen, esitämme päättäjille hartaan toiveen siitä, että tilojen käyttö turvattaisiin joka tilanteessa katkeamattomana meille harrastusmahdollisuuksia tarjoaville paikallisille urheiluseuroille. Harrastuskustannusten jatkuvan nousun hillitsemiseksi toivomme myös tilojen hinnoitteluun kiinnitettävän huomiota, koska harjoitusvuoron hinta (€/h) vaikuttaa erittäin merkittävästi tilojen varauksiin ja käyttövolyymiimme.

Team LKP ry.
Vihtavuoren Pamaus ry.
Leppäveden Leppä ry.
Lievestuoreen Kisa ry.